
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 16:26

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-dots-41964-myszka-miki-i-myszka-minnie-zestaw-szkolny-p-3061.html

  
LEGO DOTS 41964 Myszka Miki
i Myszka Minnie — zestaw
szkolny

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 41964

Kod EAN 5702017156361

Producent Lego

Ilość klocków 669 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+

Opis produktu

Podaruj miłośnikowi rękodzieła i Disneya w wieku od szóstego roku życia prezent, o którym będą mówili wszyscy jego znajomi. LEGO® DOTS ǀ
Disney Myszka Miki i Myszka Minnie — zestaw szkolny (41964) to zestaw z sześcioma różnymi elementami DOTS, w tym małą komodą z dwoma
szufladami i uszami Mikiego, ramką na zdjęcia, pojemnikiem na karteczki ze schowkiem, dwoma zawieszkami na torbę, nalepką oraz mnóstwem
płytek. W zestawie jest aż dziesięć płytek z motywem Myszki Miki i przyjaciół. Dzieci mają dzięki temu nieskończone możliwości projektowania i
wyrażają siebie na swój własny sposób.

Twórz i dekoruj, co chcesz!
Zestawy DOTS przybliżają dzieciom radość z zabawy klockami LEGO oraz tworzenia i dekorowania. Ten zestaw przydatnych ozdób i
inspirujących, kolorowych płytek pasuje do wszystkiego — niech zadziała magiczna dziecięca wyobraźnia. Zestawy DOTS dają kreatywnym
dzieciom mnóstwo możliwości pomysłowej zabawy.

Twórz, dekoruj, używaj — zachwyć każde modne dziecko lub fana rękodzieła zestawem LEGO® DOTS ǀ Disney Myszka Miki i Myszka
Minnie — zestaw szkolny (41964). Kreatywna zabawa zaczyna się od razu po otwarciu pudełka
Nieskończenie wiele projektów — rozwiń pomysłowość dzieci dzięki temu zestawowi z sześcioma kultowymi elementami DOTS oraz
wieloma kolorowymi płytkami i dziesięcioma płytkami z motywem Myszki Miki i Myszki Minnie
Kreatywne pudełko — w sam raz dla pomysłowych dzieci. Nadaje się do zabawy w pojedynkę i w grupie, można je też połączyć z
zestawami LEGO® DOTS Dodatki DOTS, sprzedawanymi oddzielnie, aby urozmaicić tworzenie ozdób
Kreatywna przygoda dla sześciolatków i starszych dzieci — ten wyjątkowy zestaw przypadnie do gustu wszystkim miłośnikom
rękodzieła. Dodatki do noszenia, dekoracje do pokoju i liczne kolorowe płytki z motywem Miki i przyjaciół to odlotowy prezent
Praktyczny zestaw pełen frajdy — komoda z dwoma szufladkami ma ponad 9 cm wysokości, 13 cm szerokości i 14 cm głębokości,
dlatego daje dzieciom szerokie pole do popisu, podobnie jak inne elementy
Zabawa w dekorowanie zaczyna się w trymiga — proste inspiracje wewnątrz opakowania ułatwiają tworzenie wzorów, a inspirujące
kolorowe płytki pozwalają dzieciom wyrażać pasję do projektowania
Swoboda i pewność siebie — ten zestaw LEGO® DOTS to esencja swobodnej kreatywności. Dzieci mogą tworzyć pomysłowe ozdoby i
dekoracje do pokoju, a przy tym się świetnie bawić.
Nieograniczone możliwości zabawy i wyrażania siebie — dzięki zestawom LEGO® DOTS dzieci mogą odkryć, jak wielką radość dają
klocki LEGO, i pobawić się w tworzenie oraz ozdabianie własnych dodatków do noszenia lub dekoracji
Niezrównana jakość — elementy zestawów LEGO® już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze
do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że zestaw LEGO® DOTS — zestaw szkolny spełnia światowe standardy bezpieczeństwa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-dots-41964-myszka-miki-i-myszka-minnie-zestaw-szkolny-p-3061.html
http://www.tcpdf.org

